
中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司公开询比价公

告

询比编号：DJZKY-ZJ-2024-11-12-01

询比名称： 中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司采购杂品类公开询比价

报名（文件发售截止时间）：2024年 11月 16日 08时

报价截止时间：2024年 11月 16日 08时 00分

采购单位：中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

联系人：刘怀鑫

联系方式：15048626969

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DJZKY-ZJ-2024-11-12-01

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
嵌缝石

膏
50 公斤

2
灭火器

架
5kg 10 个

3
灭火器

架
8kg 2 个

4
塑料工

具箱
大号

蓝色带

盖
80 个

5 鞋架
不锈钢

/8层
5 个

6 脸盆架
不锈钢

/8层
5 个

7 拖布架
6挂 8

勾
落地 4 个

8 扫地机 手推式 1 个

9 办公桌
1400*70

0*750
3 个

10
外墙涂

料
100 公斤

11 漆 17kg 齐鲁 20 桶

12 漆料 800ml 20 瓶

13 金属圆 20 个



凳

14 吸顶灯 LED100w 长条型 20 个

15 木方 4*4 40 捆

16 角线
pvc30

型
75 根

17 阳角 pvc 40 根

18 阴角 pvc 30 根

19 自攻钉 16# 20 盒

20 钢排钉 38型 20 盒

21 钢排钉 45型 20 盒

22 结构胶 瓷白 40 支

23 棚板 3.5米 210 块

24 壁纸刀
全长

17cm
10 把

25 盒尺 5米 2 把

26 玻璃胶 瓷白 长鹿 30 支

27 气钉 30型 20 盒

28
吊顶专

用钉
20 盒

29 自攻钉 16# 20 盒

30 角铁 4*4*6m 20 根

31 长条椅
不锈钢

3人位
2 个

32 乳胶漆 17L 内墙 华润 10 桶

33 毛刷 5寸 30 个

34
耐酸碱

胶板
绿色 5 捆

 

报价方式：☑单价 ；□分项报价；☑总价。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 11月 12日 09时 00分至 2024

年 11月 16日  08时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：确保货物准确无误及时联系沟通，不接受漏项不报

http://ecp.cnmc.com.cn/


赤峰大井子矿业有限公司

（电子签章）

2024-11-12


		2c913b686c4abd9f016c4aec11fd0071
	2024-11-12T08:42:24+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司采购杂品类公开询比价询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司采购杂品类公开询比价询价公告


		8a8000c874ddeae40174ec1453fd2958
	2024-11-12T08:42:24+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司采购杂品类公开询比价询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司采购杂品类公开询比价询价公告




